2
	Директору
	МОУ «СОШ № 105»

	Н.А. Зубовой

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по образовательным программам начального общего образования

	Прошу принять моего ребенка

	фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения

	адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка

	на обучение в 1 класс с 1 сентября 202__ г.

	Сведения о родителях (законных представителях)

	отец/мать/опекун/ приемный родитель

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	адрес места жительства и (или)адрес места пребывания

	адрес электронной почты, номер(а) телефонов (при наличии)

	отец/мать/опекун/ приемный родитель

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	адрес места жительства и (или)адрес места пребывания

	адрес электронной почты, номер(а) телефонов (при наличии)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

Фамилия(-ии), имя (имена), отчество(-а) полнородных или не полнородных братьев и (или) сестер, обучающихся в учреждении (указывается при наличии)

Потребности в обучении ребенка
по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

	Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

Государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления учреждением возможности изучения государственного языка республики Российской Федерации)

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

	(подпись)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных
и персональных данных моего ребенка

	(подпись)

Согласен(на) на прохождение тестирования
для приема ребенка, являющегося иностранным
гражданином либо лицом без гражданства

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]
	«

	»

	202

	г.

	(подпись)